
VECKANS LUNCH VECKA 13

  Salladsbord, hembakat bröd och kaffe ingår alltid på lunchen

VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Chicken Biryani
Indisk kycklinggryta med rostade tortillas, picklade rotfrukter, ris,

raita, koriander & lime

Tonkatsu Salad

Taco Asian BBQ (VG)

Triple Cheeseburger

Jalapeñodressing, krispsallad, pepperjack, cheddar, silverlök &
pommes

Tortillas, mangosalsa, avokadoröra, srirachamajonnäs, 
sallad & picklad rödlök

Klang´s Reuben Sandwich
Hembakat bröd, ugnsbakad skinkstek, surkål,

isbergssallad, stekt lök, parmesan & honungssenap

Serveras med potatispuré, brynt smör, gröna ärtor &
rårörda lingon

159.-

145.-

139.-

139.-

139.-

159.-

Fläskschnitzel, glasnudlar, asiatisk inspirerad sallad & boom-
boom dressing

extra kött 29.-
extra bacon 20.-

extra dip 20.-

FRÅGA OSS OM BARN MENY

Havets Wallenbergare

Går att få vegansk och glutenfri!

Går att få glutenfri!

      extra pommes 25.-



VECKANS LUNCH VECKA 14

  Salladsbord, hembakat bröd och kaffe ingår alltid på lunchen

VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Panerad Fisk
Panerad dagens fångst med potatispuré, ärtor, citron & brynt smör

Halloumi Salad (V)

Taco Spicy Chicken

Cheeseburger

Hamburgerdressing, krispsallad, bifftomat, picklad rödlök &
pommes

Tortillas, mangosalsa, avokadoröra, srirachamajonnäs, 
sallad & picklad rödlök

 (strimlad lime & chipotlemarinerad kycklinglårfilé)

Klang´s Reuben Sandwich
Hembakat bröd, ugnsbakad skinkstek, surkål,

isbergssallad, stekt lök, parmesan & honungssenap

159.-

145.-

139.-

139.-

139.-

139.-

Friterad halloumi, sallad, tabbouleh, friterad broccoli, picklad
rödlök, grillad paprika, körsbärstomater & citronette

extra kött 29.-
extra bacon 20.-

extra dip 20.-

FRÅGA OSS OM BARN MENY

Går att få vegansk och glutenfri!

Köttbullar
Serveras med potatispuré, rårörda lingon, pressgurka

& gräddsås

Går att få glutenfri!

      extra pommes 25.-



VECKANS LUNCH VECKA 15

  Salladsbord, hembakat bröd och kaffe ingår alltid på lunchen

VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Fisksoppa 
Med dagens fångst, räkor & vitlöksbröd

Klang´s Caesar Salad

Taco Fried Halloumi (V)

BBQ Burger

Majonnäs, bbq sås, krispsallad, picklad rödök, inlagd gurka & pommes

Tortillas, mangosalsa, avokadoröra, srirachamajonnäs, 
sallad & picklad rödlök

Klang´s Reuben Sandwich
Hembakat bröd, ugnsbakad skinkstek, surkål,

isbergssallad, stekt lök, parmesan & honungssenap

Serveras med potatismos, rårörda lingon, gräddsås &
gurka 

159.-

145.-

139.-

139.-

139.-

159.-

Stekt kycklinglårfilé, romansallad, Caesardressing, bacon, riven
parmesan & krutonger

 extra kött 29.-
extra bacon 20.-

extra dip 20.-

FRÅGA OSS OM BARN MENY

Baconlindad Köttfärslimpa 

Går att få vegansk och glutenfri!

Byt kyckling mot räkor +15:- 

Går att få glutenfri!

Går att få glutenfri!

      extra pommes 25.-
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  Salladsbord, hembakat bröd och kaffe ingår alltid på lunchen

VG = VEGAN, V=VEGETARISK, N=INNEHÅLLER NÖTTER
Övriga allergier, rådfråga personal

Klang´s Schnitzel
Panerad fläskschnitzel med kryddsmör, citron,

rödvinssås & klyftpotatis 

Chèvre Salad (V, N)

Taco Pulled Beef

Truffle Burger

Tryffelmajonnäs, krispsallad, friterad lök & pommes

Tortillas, mangosalsa, avokadoröra, srirachamajonnäs, 
sallad & picklad rödlök

Klang´s Reuben Sandwich
Hembakat bröd, ugnsbakad skinkstek, surkål,

isbergssallad, stekt lök, parmesan & honungssenap

159.-

145.-

139.-

139.-

139.-

159.-

Gratinerad chévre, mixsallad, picklad rödlök, butternutpumpa,
rödbetor, dijonvinegrette & rostade valnötter

extra kött 29.-
extra bacon 20.-

extra dip 20.-

FRÅGA OSS OM BARN MENY

Går att få vegansk och glutenfri!

Dagens fångst, serveras med rostad potatis, morotssallad
& örtolja 

Tomatbakad Fisk

Går att få glutenfri!

      extra pommes 25.-



Glass / Bottle

KLANG CAVA

WINE&SPARKLING

KLANG PROSECCO

85 / 355

110 / 495

KLANG VITA
GUSTAV ADOLF RIESLING

KLANGS RÖDA

COTES DU RHONE

ERIKSBERG

DRAFT BEER 0,4 l

BROOKLYN LAGER
BROOKLYN STONEWALL IPA
STAROPRAMEN

80

92

95

95

110 / 465

120 / 545

110 / 465

135 / 565

BOTTLED BEER

KLANG SESSION IPA
KRONENBURG BLANC
CARLSBERG HOF

CORONA
GUEST BEER

CIDERS

SOMERSBY PEAR
SOMERSBY SPARKLING ROSÉ
BOULARD CIDER BRUT

SOFT DRINKS

SODA
LIGHT BEER
ORANGE & APPLE JUICE
HOME MADE LEMONADE

NON ALCOHOLIC BEER/CIDER

95

77

 61

83

 ASK US

80

80

 89

 

39

39

 48

 50

https://www.menigo.se/produkter/vin-sprit-och-starkol/vin/rott-vin/frankrike/fylligt/chateau-du-trignon-cotes-du-rhone

